Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Ульчский район

(наименование муниципального образования)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  737

РЕШ ЕНИЕ

» сентября 2021 г.
(бота)

№  40
п.Циммермановка

(место проведения заседания)

0 графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)
иове на Выборах депутатов государственной думы федерального собрания

российской федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты
,а (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения
ров депутатов государственной думы федерального собрания российской
рации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от

июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного
ка№ 737

РЕШИЛА:
Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии
'ирательного участка № 737 с правом решающего голоса, работающих в

.миссии не на постоянной (штатной) основе на Выборах депутатов
Государственной думы федерального собрания российской федерации восьмого

jea (прилагается).
Секретарю участковой избирательной комиссии А.В.Козынюк

(инициалы, фамилия)
акомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего

J3oca с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами
чдетковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за
сполнением настоящего решения.

Председатель участковой^

.(подпись)
АХ

ирательной комида^й^У

■ Щг
Секретарь участковой
избирательной ко|ед^иТг,1?>v '

Шк «*"

Т.В. Попова
(инициалы, фамилия)

А.В. Козынюк
(инициалы, фамилия)

н »    С е н т я б р ь _________  2021 годя
(месяцы)

Секретарь избирательной комиссии

-  DS №
К о зы н ю к  Александра Владимировна

(подпись) (расшифровка подписи)